We Build Solutions
CORREAS
BELTS
COURROIES
x2
7
8
9

7
1
3
8
CORREA
BELT
COURROIE
EXTRADRIVETM
x1
A
01
A
03
4
MOD. m/in Tn/lb A01 A03
THTL-090 0,90 / 35,43
3,5-8 /
7.716-17.637
14 42
THTL-100 0,70 / 27,56 14 42
THTL-120 1,20 / 47,24 18 54
THTL-140 1,40 / 55,12 22 66
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
1 Chasis de acero de alto límite elástico.
2 Rodillo trasero.
3 Patines de deslizamiento.
4 Rotor con martillos oscilantes A01.
5 Amarre de martillos mediante tornillo de
   Ø20mm.
6 Contracuchillas recambiables modelo C01.
7 Laterales con sistema Sidestep.
8 Goma de protección delantera y trasera.
9 Brida de amarre para excavadora.
10 Accionamiento con motor hidráulico de
    engranajes de 14 cc con válvula anticavitación.
11 Acoplamiento lateral entre motor y poleas.
12 Transmisión con 1 correa EXTRADRIVETM.
THTL
We Build Solutions
MOD. m/in Tn/lb A01 A03
THTG-090 0,90 / 35,43
5-12 /
11.023-26.455
14 42
THTG-100 0,70 / 27,56 14 42
THTG-110 1,10 / 43,31 16 48
THTG-120 1,20 / 47,24 18 54
THTG-140 1,40 / 55,12 22 66
THTG-160 1,60 / 62,99 24 72
8
9
13
2

9
2
CORREAS
BELTS
COURROIES
x6
14
13
3
7 8
2
A
04
1 9
MOD. m/in Tn/lb A04
THTM-130 1,30 / 51,18
12-25 /
26.455-55.116
12
THTM-150 1,50 / 59,06 16
THTM-180 1,80 / 70,87 18
THTM-200 2,00 / 78,74 20
We Build Solutions
THTM
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
1 Chasis de acero de alto límite elástico.

9
10 Tomas hidráulicas y engrase centralizados.
11 Acoplamiento lateral entre motor hidráulico y
    poleas con sistema ESB.
1
3
4
2
3
10
4
2 4
9
1 9
MOD. m/in bar/psi l/min / gal/min Tn/lb F03 F04
THTB-100 1,00 / 39,37
180-280/380 /
2.610-4.061/5.511
100-170/
26-45
12-20 /
26.455-44.092
22 2
THTB-125 1,25 / 49,21
115-170/
30-45
28 2
THTB-150 1,50 / 59,06
125-170/
33-45
34 2
CORREAS

4 Laterales con sistema Sidestep.
5
6 Transmisión a rotor con 6 correas XPB (opcional
   Poly Chain® GT Carbon).
7 Accionamiento con motor hidráulico de pistones
   Bosch Rexroth de cilindrada ajustable (40-63 cc)
   y válvula anticavitación incorporada.
8
9 Brida de amarre para excavadora.
10 Tomas hidráulicas y engrase centralizados.
11 Acoplamiento lateral entre motor hidráulico y
poleas con sistema ESB.
We Build Solutions
THTK
MOD. m/in bar/psi l/min / gal/min Tn/lb F03 F04
THTK-125 1,25 / 49,21
200-380/
2.901-5.511
180-250/
48-66
20-28 /
44.092-61.729
30 2
THTK-150 1,50 / 59,06
180-250/
48-66
36 2
THTK-180 1,80 / 70,87
200-250/
52-66
44 2
5

   pistones Bosch Rexroth de 80 cc con válvula
   anticavitación incorporada.
9
10 Tomas hidráulicas y engrase centralizados.
11 Acoplamiento lateral entre motor hidráulico y
   poleas con sistema ESB.
10
4
2
19
9
3
4
5
MOD. m/in bar/psi l/min / gal/min Tn/lb F03 F04
THTX-150 1,50 / 59,06
180-280/
2.611-4.061
180-300
48-79 25-40 /
55.116-88.185
36 44
THTX-180 1,80 / 70,87
200-300
53-79
2 2
CORREAS